张店区属按比例安排残疾人就业用人单位公示

按照《关于印发山东省残疾人就业保障金征收使用管理办法的通知》（鲁财综〔2018〕31号）要求，现将2023年度区属按比例安排残疾人就业159家用人单位予以公示。
监督电话：0533-2861227

附件: 张店区属按比例安排残疾人就业用人单位名单

张店区残疾人联合会机关
2025年1月8日

[bookmark: _GoBack]
附件
张店区属按比例安排残疾人就业用人单位名单

	序号
	单位名称
	安置登记(人)
	办理方式

	1
	淄博鲁中建材水泥厂有限公司
	1
	网办

	2
	山东泓创工程设计有限公司
	1
	网办

	3
	广东政和工程有限公司山东分公司
	1
	网办

	4
	淄博康明爱尔眼科医院有限公司
	4
	网办

	5
	北控环境服务（淄博）有限公司
	1
	网办

	6
	山东世安超纤新材料有限公司
	1
	网办

	7
	淄博贝壳房地产经纪有限公司
	1
	网办

	8
	山东联创产业发展集团股份有限公司
	1
	网办

	9
	山东盛日奥鹏环保科技有限公司
	1
	网办

	10
	山东卓创资讯股份有限公司
	10
	网办

	11
	淄博中大泌尿外科医院
	1
	网办

	12
	山东文德工程设计有限公司
	1
	网办

	13
	山东鸿运工程设计有限公司淄博华中分公司
	1
	网办

	14
	山东仲泰有限责任会计师事务所
	1
	网办

	15
	山东星之联生物科技股份有限公司
	1
	网办

	16
	山东联创聚合物有限公司
	1
	网办

	17
	山东淄博永华陶瓷有限公司
	4
	网办

	18
	山东国梁烤鸡食品有限公司
	3
	网办

	19
	淄博北控城市服务有限公司
	4
	网办

	20
	淄博玫瑰餐饮有限责任公司
	1
	网办

	21
	淄博张店新华同力幼儿园
	1
	网办

	22
	淄博张店新华同力芳草地幼儿园
	1
	网办

	23
	厦门方胜众合企业服务有限公司淄博分公司
	2
	网办

	24
	山东齐佑建筑安装工程有限公司
	1
	网办

	25
	山东淄博利华包装制品有限公司
	1
	网办

	26
	淄博都来喜大酒店有限公司
	1
	网办

	27
	山东庄园建工有限公司机械化施工工程分公司
	1
	网办

	28
	淄博干式真空泵有限公司
	1
	网办

	29
	山东鼎创建设工程有限公司
	1
	网办

	30
	山东振业建设项目管理有限公司
	1
	网办

	31
	山东洪筹律师事务所
	2
	网办

	32
	淄博中岳建设有限公司
	2
	网办

	33
	淄博莲池骨科医院有限公司
	2
	网办

	34
	山东正晋公交广告有限公司
	1
	网办

	35
	淄博鼎成置业有限公司淄博鼎成希尔顿花园酒店
	2
	网办

	36
	山东辰祥电气设备有限公司
	1
	网办

	37
	山东物华租赁有限公司
	2
	网办

	38
	淄博市自来水有限责任公司
	7
	网办

	39
	山东东方时尚酒店管理有限公司
	1
	网办

	40
	山东东方时尚驾驶培训有限公司
	3
	网办

	41
	淄博安居物业管理有限公司
	1
	网办

	42
	淄博润途商贸有限公司
	1
	网办

	43
	淄博大润发商业有限公司
	4
	网办

	44
	山东华信宏仁堂医药连锁有限公司
	5
	网办

	45
	淄博宏仁堂大药店有限责任公司
	1
	网办

	46
	山东兴玉机械科技有限公司
	1
	网办

	47
	山东淄博新航实业有限责任公司
	11
	网办

	48
	山东淄博东郊国家粮食储备库有限公司
	2
	网办

	49
	山东联美弹簧有限公司
	2
	网办

	50
	金碧物业有限公司淄博分公司
	1
	网办

	51
	山东众拓建设工程有限公司
	1
	网办

	52
	淄博众信汽车销售服务有限公司
	4
	网办

	53
	山东大鲁网络有限公司
	1
	网办

	54
	青鸾云（山东）大数据科技有限公司
	2
	网办

	55
	淄博德安环境检测有限公司
	1
	网办

	56
	新东升置业集团有限公司
	1
	网办

	57
	用友网络科技股份有限公司淄博分公司
	1
	网办

	58
	淄博万达广场商业管理有限公司
	1
	网办

	59
	淄博鲁中房地产开发股份有限公司
	1
	网办

	60
	山东同力建设项目管理有限公司
	9
	网办

	61
	山东利迈医疗科技有限公司
	3
	网办

	62
	淄博市张店区房镇镇卫生院
	2
	网办

	63
	淄博市标准化研究院
	1
	网办

	64
	淄博市财金控股集团有限公司
	1
	网办

	65
	山东张店农村商业银行股份有限公司
	2
	网办

	66
	中泰证券股份有限公司淄博分公司
	1
	网办

	67
	北京同仁堂淄博药店连锁有限责任公司
	2
	网办

	68
	淄博齐坤市政工程有限公司
	1
	网办

	69
	淄博市特种设备检验研究院
	2
	网办

	70
	淄博张店南光化工设备厂
	1
	网办

	71
	淄博新世豪轻工制品有限公司
	1
	网办

	72
	淄博金宅测绘有限公司
	1
	网办

	73
	山东俊风家具有限公司
	1
	网办

	74
	山东富澳电力设备有限公司
	1
	网办

	75
	山东元星电子有限公司
	2
	网办

	76
	淄博昌国医院有限公司
	3
	网办

	77
	山东家家悦生活超市有限公司淄博金晶大道店
	1
	网办

	78
	淄博德才城运建设发展有限公司
	1
	网办

	79
	淄博张店王舍建筑安装公司
	1
	网办

	80
	淄博从信人力资源有限公司
	1
	网办

	81
	齐鲁医药有限公司
	2
	网办

	82
	山东淄博饭店集团股份有限公司
	3
	网办

	83
	淄博美联臣美容医院有限公司
	1
	网办

	84
	山东信邦税务师事务所有限责任公司
	1
	网办

	85
	淄博市规划设计研究院
	3
	网办

	86
	淄博工布工贸有限公司
	5
	网办

	87
	淄博久隆餐饮管理有限公司
	2
	网办

	88
	淄博骏马电子有限责任公司
	1
	网办

	89
	齐商银行股份有限公司张店支行
	2
	网办

	90
	华润置地（淄博）有限公司喜来登酒店
	5
	网办

	91
	山东麦子地食品有限责任公司
	1
	网办

	92
	山东天方工程检测有限公司
	1
	网办

	93
	山东泉舜工程设计监理有限公司
	1
	网办

	94
	淄博消防安全工程公司
	1
	网办

	95
	淄博美林电子有限公司
	4
	网办

	96
	淄博汇美物业管理有限公司
	2
	网办

	97
	盛景建设有限公司
	1
	网办

	98
	淄博市自然资源和规划局张店分局
	2
	网办

	99
	山东大成生物化工有限公司
	2
	网办

	100
	淄博东升物业管理有限公司
	1
	网办

	101
	山东铭嘉网络科技有限公司
	1
	网办

	102
	山东钰祥石化工程有限公司
	1
	网办

	103
	淄博银座商城有限责任公司
	3
	网办

	104
	长安责任保险股份有限公司淄博中心支公司
	1
	网办

	105
	淄博市张店区残疾人联合会机关
	1
	窗口

	106
	山东盛德仁口腔医疗有限公司
	1
	网办

	107
	润嘉物业管理（北京）有限公司淄博分公司
	1
	网办

	108
	山东鲁润志恒工程管理有限公司
	1
	网办

	109
	国家税务总局淄博市张店区税务局
	1
	网办

	110
	山东科汇电力自动化股份有限公司
	5
	网办

	111
	淄博嘉诚人力资源服务有限公司
	6
	网办

	112
	山东淄建集团有限公司
	11
	网办

	113
	上海三菱电梯有限公司淄博分公司
	3
	网办

	114
	淄博莲池妇婴医院股份有限公司
	4
	网办

	115
	山东绿洲检测有限公司
	1
	网办

	116
	淄博可恩齐盛口腔医院有限公司
	1
	网办

	117
	淄博杏园宾馆有限责任公司
	1
	网办

	118
	张店区人民政府马尚街道办事处
	1
	网办

	119
	太平洋保险在线服务科技有限公司山东分公司
	10
	网办

	120
	中国建设银行股份有限公司淄博西城支行
	1
	网办

	21
	淄博市张店区房镇镇人民政府
	2
	窗口

	122
	淄博万达广场置业有限公司
	1
	网办

	123
	淄博市百灵儿童康复托养中心
	1
	网办

	124
	中企动力科技股份有限公司淄博分公司
	1
	网办

	125
	山东金谷控股集团有限公司
	1
	网办

	126
	山东金谷能源科技有限公司
	1
	网办

	127
	山东金谷锂业科技有限公司
	2
	网办

	128
	淄博市张店区第二人民医院
	2
	网办

	129
	淄博可恩口腔医院有限公司
	2
	网办

	130
	淄博漱玉平民大药房有限公司
	3
	网办

	131
	山东省邮电规划设计院有限公司淄博市分公司
	1
	网办

	132
	中国农业银行股份有限公司淄博张店支行
	1
	网办

	133
	山东方杰检测技术有限公司
	1
	网办

	134
	山东天音生物科技有限公司
	1
	网办

	135
	淄博市张店区中医院
	4
	网办

	136
	山东英科卫生用品有限公司
	2
	网办

	137
	山东英科医疗科技有限公司
	4
	网办

	138
	山东张店经济开发区管理委员会
	1
	网办

	139
	淄博市美达菲双语高级中学
	1
	网办

	140
	淄博美达建设有限公司
	3
	网办

	141
	利群商业集团华东商贸有限公司淄博柳泉路店
	1
	网办

	142
	淄博冲旋机械有限公司
	1
	网办

	143
	山东统一银座商业有限公司淄博店
	1
	网办

	144
	山东亿辉工程机械设备有限公司
	1
	网办

	145
	山东盛宝路纺织服装有限公司
	1
	网办

	146
	淄博张店瑞生医院
	1
	网办

	147
	淄博朗达复合材料有限公司
	1
	网办

	148
	淄博鼎成置业有限公司
	2
	网办

	149
	盛安建设集团有限公司
	8
	网办

	150
	山东小又小律师事务所
	1
	网办

	151
	山东通广电子股份有限公司
	1
	网办

	152
	山东伯仲真空科技股份有限公司
	1
	网办

	153
	山东锦泽安装工程有限公司
	1
	网办

	154
	济南万科物业服务有限公司淄博分公司
	2
	网办

	155
	山东方信环境检测有限公司
	1
	网办

	156
	山东泽丰人力资源有限公司
	1
	网办

	157
	中土物业管理集团有限公司淄博分公司
	1
	网办

	158
	中国建设银行股份有限公司淄博张店支行
	1
	网办

	159
	淄博市张店保安服务公司安防工程服务中心
	1
	网办